
Monitor Polski Nr 24 — 835 — Poz. 319

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 8 lipca
2005 r. o Prokuratorii Generalnej Skarbu Paƒstwa
(Dz. U. Nr 169, poz. 1417, z póên. zm.1)) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W zarzàdzeniu nr 115 Prezesa Rady Ministrów
z dnia 15 listopada 2005 r. w sprawie nadania statutu
Prokuratorii Generalnej Skarbu Paƒstwa (M. P. Nr 70,
poz. 967, z póên. zm.2)) w za∏àczniku wprowadza si´
nast´pujàce zmiany:

1) w § 3 w ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) Biuro Gospodarczo-Bud˝etowe;”;

2) w § 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) naczelnicy samodzielnych wydzia∏ów, o któ-
rych mowa w § 3 ust. 3;”;

3) w § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Dyrektorzy departamentów i biur, o których
mowa w § 3 ust. 1, oraz naczelnicy samodziel-
nych wydzia∏ów, o których mowa w § 3 ust. 3,

ustalajà zakresy czynnoÊci pracowników za-
trudnionych w podleg∏ych im komórkach or-
ganizacyjnych, z zastrze˝eniem ust. 3 pkt 2.”;

4) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. Funkcj´ dyrektora i wicedyrektora departa-
mentu, o którym mowa w § 3 ust. 1, naczel-
nika wydzia∏u w departamencie, o którym
mowa w § 3 ust. 2, naczelnika samodzielne-
go wydzia∏u, o którym mowa w § 3 ust. 3,
a tak˝e naczelnika wydzia∏u w oddziale Pro-
kuratorii Generalnej mo˝na powierzyç star-
szemu radcy lub radcy Prokuratorii Gene-
ralnej.”;

5) w § 13: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Funkcj´ dyrektora i wicedyrektora departa-
mentu, o którym mowa w § 3 ust. 1, oraz na-
czelnika wydzia∏u w departamencie, o któ-
rym mowa w § 3 ust. 2, i naczelnika samo-
dzielnego wydzia∏u, o którym mowa w § 3
ust. 3, a tak˝e funkcj´ dyrektora oddzia∏u Pro-
kuratorii Generalnej powierza i zwalnia z tych
funkcji Prezes Prokuratorii Generalnej.”,

b) uchyla si´ ust. 2.

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏osze-
nia.

Prezes Rady Ministrów: w z. G. Schetyna

319

ZARZÑDZENIE Nr 31 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 9 kwietnia 2009 r.

zmieniajàce zarzàdzenie w sprawie nadania statutu Prokuratorii Generalnej Skarbu Paƒstwa

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 2005 r. Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217
i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, z 2008 r.
Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 156.

2) Zmiany wymienionego zarzàdzenia zosta∏y og∏oszone
w M. P. z 2006 r. Nr 1, poz. 16, Nr 13, poz. 178 i Nr 90,
poz. 947, z 2007 r. Nr 44, poz. 518 oraz z 2008 r. Nr 57,
poz. 519.

www.rc
l.g

ov
.pl


		2009-04-20T13:42:20+0200
	Grzegorz Paczowski




